

## Pachet produse

I.D.: 105971753

---

Data publicarii	22.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.487,27 RON - 4.487,27 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar (fara TVA) -Lei- 1 (252) Cos hartie birou buc 10 8.40 84.03 15.97 2 (123) Laveta microfibra profesionala Vileda PVAmicro, albastru bucata 9 24.00 216.00 41.04 3 (121) Laveta microfibra profesionala galbena, 40\*40 cm - multisuprafete bucata 6 8.00 48.00 9.12 4 (122) Laveta microfibra profesionala verde, 40\*40 cm - multisuprafete bucata 6 8.00 48.00 9.12 5 (lav) Lavete microfibra diverse Buc 6 5.04 30.25 5.75 6 (8005892414746) Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202m buc 120 15.97 1915.97 364.03 7 (2018074) Matura nuiele buc 10 25.00 250.00 47.50 8 (8005892345101) Rola de prosoape Lucart Professional strong 150 ID buc 6 40.34 242.02 45.98 9 (861078j) Prosop strong 19 CF buc 1 15.13 15.13 2.87 10 (06301002) Sanifresh 10L buc 2 147.90 295.80 56.20 11 (02001005) Deofresh Detergent neutral, parfumat buc 30 14.29 428.57 81.43 12 (1300) Synta sapun lichid crema - 10 L - mod de ambalare: 10 L buc 3 102.52 307.56 58.44 13 (5903936014149) Saci menaj 35L/50 buc HDPE,50/cut neg. buc 15 3.90 58.49 11.11 14 (5903936014286) AZ SACI MENAJ REZISTENTI 120L/10BUC HDLD bucata 15 4.20 63.00 11.97 15 (5903936034796) Bureti vase antibacteieni 2+1buc buc 5 5.04 25.21 4.79 16 (5946039007298) Mediclor Tablete 300buc/cutie Cutie 5 61.60 307.98 58.52 17 (05300001) Mikron Scheuerglanz Pasta de curatat buc 9 16.81 151.26 28.74

---